АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2017 г.           г.Гудермес         № 1154

Об  установлении систем видеонаблюдения

     Во исполнение требований Постановления Правительства Российской

Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и решений

Протокола заседания Антитеррористической комиссии в Чеченской

Республике от 20 марта 2017 года № 33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях повышения эффективности обеспечения режима

безопасности, руководителям предприятий, учреждений и организаций

независимо от формы собственности, а также собственникам коммерческих

объектов, расположенных на территории Гудермесского муниципального

района, принять меры по оборудованию своих зданий и сооружений

системой видеонаблюдения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                    У.А. Оздамиров

Т.Х. Таймаев